令和４年７月２５日

大湊高校同窓会会員 各位

 青森県立大湊高等学校同窓会

             会 長  佐々木 一浩

令和４年度青森県立大湊高等学校同窓会総会について（ご案内）

盛夏の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について下記のとおり開催します。お忙しいこととは存じますが、ご出席
くださいますようお願いします。なお、今回の総会に関しましては、新型コロナウイル
ス感染防止のため、県内在住の方に限らせていただきますので、何卒ご理解のほど、よ
ろしくお願いします。

記

１ 日 時  ８月２７日（土）１０：００～

２ 会 場  大湊高等学校 会議室

３ 案 件 （１）報告事項

① 令和３年度 事業報告

② 令和３年度 監査報告

③ 令和３年度 決算報告

（２）審議事項

①令和４年度 事業計画（案）

②令和４年度 予算（案）

      （３）その他

４ その他

〇今年度は、懇親会は中止し、総会のみの開催となります。

  ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 〇当日はマスクを着用してご出席ください。

〇新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、平熱以上の場合や風邪症状など

体調不良の場合、またはご家族が風邪症状等の場合はご遠慮ください。

 〇出席希望の方は、８月１２日（金）までに事務局までご連絡ください。

できるだけメールまたは Fax での連絡をお願いします。

 〇急遽中止となる場合には、同窓会 HP にてお知らせしますので、御確認ください。

【お問合せ】

大湊高校同窓会事務局

大湊高校渉外部 野坂繭子

   青森県むつ市大湊字大近川４４－８４

【電 話】０１７５－２４－１２４４

【ＦＡＸ】０１７５－２４－２６８０

【メール】 dosokai-omn.h@asn.ed.jp